
 

 

FASTIGHETSTEKNIKER 

Tunafastigheter i Eskilstuna AB äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i Eskilstuna. För 
närvarande äger och förvaltar Tunafastigheter cirka 70 000 m

2
 uthyrbar yta. Hos oss finns cirka 300 företag och 

spridningen bland verksamhet hos våra hyresgäster är stor. Inom fastighetsbeståndet finns stora ytor som ska 
förädlas.  

Inom den tekniska förvaltningen arbetar vi med skötsel och felavhjälpande underhåll av byggnader och 
installationer. Du ansvarar för drift och skötsel av fastigheternas tekniska system och funktioner. 
Ärendehantering samt tillsyn och rondering av alla tekniska utrymmen. Utförande av felavhjälpande underhåll 
och reparationsarbeten. 

ANSVAR OCH ARBETSUPPGIFTER 

 Hantering av ärenden från felanmälan 

 Drift och underhåll av ventilationssystem  

 Utföra enklare sanitetsinstallationer och reparationer vid felanmälan och renoveringar 

 Delvis ansvarig för drift och underhåll av värme- och kylsystem 

 Medverka vid brandtillsyn 

 Ansvar för tillsyn och besiktning av hissar samt åtgärdande av brister 

 Montage och hantering av lås  

DIN BAKGRUND 

 Erfarenhet från drift av och systemkunskap kring VVS, ventilation, värme, styr- och övervakning 

 Erfarenhet avseende problemlösning inom teknisk förvaltning 

DIN PROFIL 

 
Den vi söker bör fungera bra både självständigt och i team. Vi söker en problemlösare med passion för teknik. 
Då rollen innehåller en hel del kontakt med hyresgäster, leverantörer och andra entreprenörer söker vi någon 
som är social och bra på att kommunicera. 
 

VI ERBJUDER 

För den som stämmer överens på beskrivningen erbjuder vi stora utvecklingsmöjligheter i ett utvecklande 
och expansivt företag med korta beslutsvägar och handlingskraftig organisation.  
 
Ansök genom att skicka CV, betyg samt personligt brev till info@tunafastigheter.se märk ansökan ”TF 
Fastighetstekniker”. 

Har du frågor om tjänsten, kontakta Robert Thollin 016-12 00 65 eller 076-941 96 97. 
 
Urval av tjänsten sker löpande. 
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